
ZP.271.59.2022                                                         Słupsk, dnia. 10.01.2023 r.

Zamawiający:
Gmina Słupsk
76-200 Słupsk, ul. Sportowa 34
tel. +48 59 842 84 60, faks +48 59 842 92 54
www.gminaslupsk.pl     

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT w dniu 10.01.2023 r.
w  postępowaniu  o  udzielenie  zamówienia  publicznego,  którego  wartość  szacunkowa  nie  przekracza  kwoty
określonej w przepisach wydanych na podstawie art. 3 ust. 1 pkt 1 ustawy, realizowanym w trybie podstawowym.
Nazwa postępowania: 
Przygotowanie i dowożenie posiłków do Punktu Przedszkolnego przy Szkole Podstawowej im. Leopolda Staffa we

Włynkówku od 1.02.2023 do 31.12.2023

Znak sprawy: ZP.271.59.2022

1. Kwota podana przed otwarciem ofert, którą Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia: 
207 718,83 zł brutto 

2. Wykonawcy, którzy złożyli oferty w terminie:

Numer
oferty

Nazwy adresy wykonawców którzy złożyli oferty w terminie Cena oferty

1
J@KUBEK Beata Hołowienko
 ul. Główna 63, 76-201 Kobylnica
NIP: 8391665586

 164 587,50  zł. (brutto)

2.
EDEN CATERING Kamila Żywiecka
ul. Spacerowa 1, 76-200 Słupsk
NIP: 8392481167

246 097,50 zł (brutto)

Sporządził:
Bartosz Lewandowski

Strona 1 z 1

http://www.gminaslupsk.pl/

